Sb., o SPÚ o změně některých  souvisejících zákonů v termínu od 05. 08. 2014 do 05. 11. 2014. 

Převáděný pozemek byl oceněn ve znaleckém posudku soudního znalce Ing. Václavem   
Nápravníkem, ze dne 24. 7. 2017, pod č. j. 105/2017, podle vyhl.č. 182/1988 Sb., ve znění vyhl.č. 
316/1990 Sb., celkovou částkou 19 928,00 Kč (slovy: devatenácttisícdevětsetdvacetosm korun 
českých).  

Čl. II. 

Nárok na poskytnutí náhrady podle §    odst. 1 zákona o půdě, který se vypořádává podle 
§   odst. 3 písm. a) zákona o půdě, vznikl:   
 - nabyvatel nároku nabyl dědictví, ze dne 28. 11. 2007, ve výši   , po Jiřím Němečkovi.